
 

 

   Decreto n. ……. Prot. ……. 
Anno 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto del LENS; 

VISTA la delibera nella seduta telematica del Consiglio Direttivo del LENS del 16/12/2024 con la quale è 

stata nominato il Comitato per l’assegnazione degli spazi; 

VISTE le Linee guida per l’assegnazione e l’utilizzo degli spazi approvate nella seduta telematica del 

Consiglio Direttivo del LENS del 16/12/2024; 

 

DECRETA 

 

I membri del comitato per l’assegnazione e l’utilizzo degli spazi è così composto: 

 

• la Direttrice del LENS - Presidente 

Elisabetta Cerbai 

 

•  il Responsabile Amministrativo del LENS 

Sonya Tronci 

 

• 1 rappresentante del personale amministrativo 

Gaudia Mantelli 

 

• 1 rappresentante  del personale scientifico 

Paolo De Natale 

 

 

 

    

F.to IL DIRETTORE 
    Prof. Elisabetta Cerbai 
 


		2025-01-08T10:17:26+0000
	Elisabetta Cerbai




